关于调整 2024 年度日常关联交易预计额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

启迪设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据日常经营实际情况，拟

调整 2024 年度日常关联交易预计额度，现将具体情况公告如下：

一、日常关联交易预计基本情况

（一）日常关联交易预计概述

公司于 2024 年 4 月 25 日召开第四届董事会第十九次会议、第四届监事会第

十七次会议，2024 年 5 月 17 日召开 2023 年年度股东大会，分别审议通过《关

于 2023 年度日常关联交易确认及 2024 年度日常关联交易预计的议案》，预计公

司及控股子公司 2024 年度与相关关联方可能发生的日常关联交易总金额为不超

过人民币 6,030 万元。具体内容详见公司于 2024 年 4 月 27 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2023 年度日常关联交易确认及 2024 年度

日常关联交易预计的公告》（公告编号：2024-019）。

根据公司业务发展和目前已发生关联交易情况，公司拟调整 2024 年度日常

关联交易预计额度。调整后公司 2024 年度日常关联交易总金额不超过人民币

7,650 万元。

公司于 2024 年 8 月 20 日召开第五届董事会第二次会议、第五届监事会第二

次会议，审议通过《关于调整 2024 年度日常关联交易预计额度的议案》，关联

董事查金荣先生、张斌先生、胡旭明先生、华亮先生、袁金兴先生，关联监事张

帆先生已回避表决，非关联董事、非关联监事全体通过。本议案在提交董事会审

议前，已经公司第五届董事会第一次独立董事专门会议审议通过。根据《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2

号——创业板上市公司规范运作》以及《公司章程》的有关规定，本次调整 2024

年度日常关联交易预计额度无需提交公司股东大会审议。

（二）日常关联交易预计额度调整情况

证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2024-050

单位：万元

关联人
关联交

易内容

关联交

易定价

原则

本次调

整前预

计金额

新增金

额

本次调

整后预

计金额

截至披露

日已发生

金额

2023 年

度发生

金额

苏州思萃城市更新产业

技术研究所有限公司
向关联

人提供

规划、

设计、

咨询服

务

市场定

价

500.00   500.00 72.80 5.09

南宁启迪创新科技投资

有限公司
  0.00   0.00 0.00 112.57

启迪（北京）科技园运

营管理有限公司
   0.00   100.00 100.00 0.00

苏州新迪绿色物流有限

公司
双碳新

能源建

设

市场定

价

1,500.00  1,500.00 3,000.00 418.64 267.12

苏州鑫能启能源科技有

限公司
 500.00   500.00  0.00 0.00

苏州市三杉塑料电器有

限公司
  15.00   15.00  3.57 9.94

世纪互联科技发展（苏

州）有限公司

建筑工

程、设

计咨询

市场定

价
2,100.00   2,100.00  0.00 6693.52

苏州赛德投资管理股份

有限公司

向关联

人出租

办公场

所

市场定

价
   3.00   3.00  2.07 0.00

宁波启迪科技园发展有

限公司

接受关

联人提

供的办

公场所

市场定

价

 35.00   35.00  16.03 52.48

苏州市三杉塑料电器有

限公司
 252.00   252.00  120.00 239.30

苏州思萃城市更新产业

技术研究所有限公司

接受关

联人提

供咨询

服务

市场定

价

1,000.00   1,000.00  0.00 86.55

深圳市西伦土木结构有

限公司
 5.00  20.00  25.00  16.72 6.13

苏州市三杉塑料电器有

限公司

向关联

人采购

能源

市场定

价
20.00   20.00  0.00 11.61

北京构力科技有限公司

向关联

人采购

软件

市场定

价
100.00   100.00  35.62 0.00

合   计   6,030.00  1,620.00 7,650.00 685.45 7,484.31

二、关联人及关联关系介绍

（一）苏州思萃城市更新产业技术研究所有限公司基本情况

证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2024-050

1、公司名称：苏州思萃城市更新产业技术研究所有限公司；法定代表人：

张斌；注册资本：1,000 万元；成立日期：2022 年 01 月 25 日；住所：苏州市吴

江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）松陵大道 188 号滨湖绿郡花园 39 幢 103；

经营范围： 许可项目：测绘服务；互联网信息服务；在线数据处理与交易处理

业务（经营类电子商务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：科技推广和应用服务；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网技术服

务；卫星遥感应用系统集成；卫星遥感数据处理；地理遥感信息服务；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；软件开发；项目策划与公关服务；咨询策划

服务；市场营销策划；大数据服务；互联网数据服务；工业互联网数据服务；数

据处理服务；数据处理和存储支持服务；区块链技术相关软件和服务；云计算装

备技术服务；信息技术咨询服务；网络技术服务；信息系统运行维护服务；信息

系统集成服务；数字内容制作服务（不含出版发行）；人工智能双创服务平台；

人工智能公共服务平台技术咨询服务；人工智能公共数据平台；人工智能基础资